
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4184/

Código da publicação: 4184

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 17:08:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo/Ano: 3/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/01/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/01/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 22.526,76
Objeto:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ABRIGAR A SEDE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES DE BOTUCATU.
Resumo:
Locação de imóvel para instalação da sede do Instituto de Previdência Social dos Servidores de
Botucatu - BOTUPREV com localização próxima ao Poder Executivo e Departamento de Gestão de
Pessoas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/01/2021 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

04/01/2021 00:00:00 Termo de referência Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4184/p-styletext-alignjustifylocacao-de-imovel-para-abrigar-a-sede-do-instituto-de-previdencia-social-dos-servidores-de-botucatup/
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5efc4427060bb9abe66bceabf3bde23b.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/727b3c93b070508a6be3d4fc3ad86e73.pdf


Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2021 SORAIA ... 12/01/2021 12/01/2026 R$ 2.850,00 Visualizar

https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/16

